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WYJAŚNIENIA cz. 2
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę bronchofiberoskopów, aparatu USG i cytometru przepływowego, nr sprawy 70/2017.

Zamawiający Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy 
z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Pytanie nr 1:
Dotyczy Pakietu 2 (Aparat USG) – Arkusz  parametrów granicznych i jakościowych, Załącznik nr 1.2 do SIWZ, pkt 3: Zamawiający wymaga: Monitor wysokiej rozdzielczości o min. 1200 x 1000 pix. i przekątnej min. 21”.
W związku z wprowadzeniem nowej wersji modelu aparatu, czy Zamawiający dopuści aparat USG z cyfrowym monitor LCD TFT o przekątnej ekranu 21,5’’ i rozdzielczości 1600x900, regulowany w trzech płaszczyznach niezależnie od panelu sterowania? Pozwoli nam to zaoferować najnowszą wersję aparatu. 
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 2:
[bookmark: _GoBack]Dotyczy Pakietu 2 (Aparat USG) – Arkusz  parametrów granicznych i jakościowych, Załącznik nr 1.2 do SIWZ, pkt XI. Warunki gwarancji i serwisu XI.7, w związku z odpowiedziami nr 39 z dnia 30.10.2017 r.: Zamawiający dopuszcza anglojęzyczną wersję oprogramowania, pismo, ZP/X/17/657 z dnia 30.10.2017 r. (odpowiedzi nr 39), prosimy 
o potwierdzenie, że niniejsze dopuszczenie dotyczy również pkt XI.7 Arkusza  parametrów granicznych i jakościowych.
Odpowiedź:
Tak.

Pytanie nr 2:
Dotyczy Pakietu 2 (Aparat USG) – Arkusz parametrów granicznych i jakościowych, Załącznik nr 1.2 do SIWZ, pkt XI.8: W związku z zapisem pkt XI.8 Arkusza  parametrów granicznych i jakościowych oraz SIWZ (Rozdział XIX), prosimy o potwierdzenie, że do oferty wystarczy załączenie oświadczenie autoryzowanego Dystrybutora Producenta, natomiast Opisy techniczne, prospekty producentów, katalogi oferowanego sprzętu potwierdzające spełnianie zostaną przesłane na wezwanie Zamawiającego.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Dokumenty potwierdzające spełnianie wymagań określonych przez Zamawiającego zostaną przesłane na wezwanie Zamawiającego, zgodnie z Rozdz. IX SIWZ.


Jednocześnie Zamawiający informuje, nastąpi zmiana terminu składania i otwarcia ofert w ww. postępowaniu na:
· 10.11.2017r. do godz. 10.00 - składanie ofert
· 10.11.2017r. o godz. 11.00 – otwarcie ofert
Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

